SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

THANH KHÊ

Số:          /TB-THPTTK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v Mời chào giá: Cung cấp dịch vụ cho thuê dù bung 1 trụ và

Âm thanh, ánh sáng phục vụ Lễ tri ân và bế giảng năm học 2024-2025 .

Kính gửi: Các công ty, các nhà cung cấp.

 Hiện tại, Trường THPT Thanh Khê có kế hoạch tổ chức Lễ tri ân và Bế giảng

năm học 2024-2025 nhằm phục vụ cho công tác của  Trường.

 Để có cơ sở xây dựng dự toán của kế hoạch trên, kính đề nghị các đơn vị, cá

nhân cung cấp dịch vụ cho thuê dù bung 1 trụ, âm thanh và ánh sáng  có khả năng

đáp ứng gửi hồ sơ về Trường THPT Thanh Khê. Cụ thể như sau:

 1.Danh mục hàng hoá

Stt
Nội dung công

việc

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Thông số kỹ thuật hoặc tương đương

1 Dù bung 1 trụ  Cái 01
Đường kính 30m (Phục vụ Lễ bế giảng ngày

22.5.2025)

2
Âm thanh, Ánh

sáng

6 loa sup, 4 loa full, 2 loa mon, 2 loa center,

Tủ máy thiết bị đi kèm 2 trụ đèn mặt (8đèn),

4 beam, 8 led màu

2.Thời gian nhận hồ sơ: Kể từ ngày Thông báo phát hành trên webside của

trường và kết thúc nhận báo giá trước 11 giờ của ngày 15 tháng 5 năm 2025.

3.Số điện thoại liên hệ:  02363.760699 vào giờ hành chính.

4.Địa điểm nộp hồ sơ: Văn phòng trường THPT Thanh Khê, Số 232 đường

Kinh dương Vương, phường Thanh Khê Tây, quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng.

5.Hình thức nộp hồ sơ:

Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín, bên ngoài ghi rõ

nội dung tham gia chào giá. Hồ sơ gồm:

- Thư chào giá (theo mẫu đính kèm: Phụ lục 1).

- Văn bản chứng minh công ty, doanh nghiệp có chức năng trong việc chào giá

tương ứng (nếu có).

-Hợp đồng tương tự đã ký kết về việc cung cấp dịch vụ tham gia chào giá(nếu

có).

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Niêm yết: Website trường;

- Lưu: VT, VP(Thủy).

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Xuân Cảnh

2

PHỤ LỤC 01

DANH MỤC HÀNG HÓA, DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ CHÀO GIÁ

Đính kèm thông báo chào giá ngày ......tháng 5 năm 2025

của trường THPT Thanh Khê

Stt
Nội dung công

việc

Đơn

vị

tính

Số lượng Thông số kỹ thuật hoặc tương đương

1 Dù bung 1 trụ  Cái 01
Đường kính 30m (Phục vụ Lễ bế giảng

ngày 22.5.2025)

2
Âm thanh, Ánh

sáng

6 loa sup, 4 loa full, 2 loa mon, 2 loa

center, Tủ máy thiết bị đi kèm 2 trụ đèn

mặt (8đèn), 4 beam, 8 led màu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-08T07:18:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đoàn Xuân Cảnh<canhdx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-05-07T17:00:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-05-07T17:00:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-05-07T17:00:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-05-07T17:00:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!